
6 Вісник геодезії та картографії, 2009, № 6 (63)

ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ НАВКОЛИШНЬОГО ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА УКРАЇНИ

НАКАЗ

05 листопада 2009 року        м. Київ                                    № 586

Про затвердження Стандарту Міністерства охорони навколишнього природного середовища
"Правила розроблення нормативних документів у сфері топографо-геодезичної 

та картографічної діяльності"

Відповідно до статті 10 Закону України "Про стандартизацію", Положення про Міністерство охорони
навколишнього природного середовища України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 2 листопада 2006 року № 1524, статті 8 Закону України "Про топографо-геодезичну і картографічну
ді  яль ність" та з метою унормування порядку розроблення, погодження, експертизи, затвердження, ре єст -
ра ції, видання, внесення змін та скасування нормативних документів у сфері топографо-геодезичної та
кар тографічної діяльності, прийнятих Мінприроди та Укргеодезкартографією,

наказую:

1. Затвердити Стандарт Міністерства охорони навколишнього природного середовища "Правила
розроблення нормативних документів у сфері топографо-геодезичної та картографічної діяльності" (далі
– Стандарт), що додається.

2. Увести в дію Стандарт з 01 січня 2010 року.
3. Утримувачем оригіналу Стандарту визнати Державний картографо-геодезичний фонд України.
4. Державній службі геодезії, картографії та кадастру (Ткаліч В. П.) в установленому порядку за без -

печити реєстрацію цього Стандарту в Українському науково-дослідному та навчальному центрі проблем
стан дартизації, сертифікації та якості (УкрНДНЦ).

5. Строк першої перевірки Стандарту встановити через два роки з моменту надання йому чинності, а
періодичність перевірок – через п'ять років.

6. Керівникам топографо-геодезичних та картографічних підприємств, що належать до сфери управ -
лін ня Мінприроди, забезпечити дотримання вимог цього Стандарту.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Макаренка І. Д.

Міністр       Г. ФІЛІПЧУК


